image1.emf
                                                                                                                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА                              ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   (Проект)     09.202 1г.                               с.Мельничное                                             № - пг     Об отмене постановления администраци и Мельничного сельсовета от 07.11.2016   №36 - пг  «О порядке  формирования, утверждения и ведения планов - графиков  закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Мельничного  сельсовета»               Во исполнение требований ст.16 Федерального закона от   05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Отменить постановление администрации Мельничного сельсовета от  07.11.2016  №36 - пг  «О порядке  формировани я, утверждения и ведения  планов - графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Мельничного сельсовета».     2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в печатном издании «Вестник органов местного  самоуправл ения с.Мельничного».       Глава сельсовета                                                                        О.М.Охримов

_________Microsoft_Word1.docx
                                                       [image: meln]

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                   АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                     ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (Проект)

09.2021г.                            с.Мельничное                                           №-пг

Об отмене постановления администрации Мельничного сельсовета от 07.11.2016  №36-пг  «О порядке  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Мельничного сельсовета»

         Во исполнение требований ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Мельничного сельсовета от 07.11.2016  №36-пг  «О порядке  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Мельничного сельсовета».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».

Глава сельсовета                                                                        О.М.Охримов

image1.png